2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2009 г. № 2057-п/1
О составе комиссий
по оказанию адресной социальной помощи
за счёт средств Пенсионного фонда Российской Федерации
на территории городского округа Тольятти
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в целях дальнейшего исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2007 г. № 936 «Об утверждении Правил предоставления в 2008-2010 годах из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на социальные программы субъектов Российской Федерации, связанные с укреплением материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и оказанием адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности, а также на оказание адресной социальной помощи указанной категории неработающих пенсионеров, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти,  мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.04.2009 г. № 920-п/1 «О составе комиссий по оказанию адресной социальной помощи за счёт средств Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Тольятти» (далее - постановление) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников

	Приложение № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 16.09.2009 г. № 2057-п/1

Состав комиссий по оказанию адресной социальной помощи за счет средств Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Тольятти

Автозаводский район

	Председатель:

Котикова

Халима Паншаровна

	Начальник отдела социальной реабилитации по Автозаводскому району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Заместитель председателя:

Тартынская

Марина Фёдоровна

	Начальник отдела назначения адресной социальной помощи по Автозаводскому району управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Члены комиссии:

Зинченко

Ирина Васильевна

	Начальник отдела назначения компенсаций и социальных выплат по Автозаводскому району управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Архипов

Александр Иванович
	Начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Автозаводском районе города Тольятти (по согласованию)

	Воробьев

Николай Ильич

	Председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Автозаводского района г. Тольятти (по согласованию)

	Глухова

Марина Александровна
	Директор ГУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Автозаводского района городского округа Тольятти» (по согласованию)

	Секретарь:

Кузина

Ирина Львовна
	Инспектор 2 категории отдела социальной реабилитации по Автозаводскому району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти по Автозаводскому району

Комсомольский район

	Председатель:

Елисеева

Валентина Николаевна
	Начальник отдела социальной реабилитации по Комсомольскому району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Заместитель председателя: Рыжова

Алевтина Александровна
	Начальник отдела назначения адресной социальной помощи  по Комсомольскому  району управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Члены комиссии:

Иванова

Елена Геннадьевна
	Начальник отдела назначения компенсаций и социальных выплат по Комсомольскому району управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Вельмискина

Людмила Серафимовна
	Начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Комсомольском районе города Тольятти (по согласованию)

	Панова

Нина Ивановна

Калинкина

Любовь Ивановна

	Председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Комсомольского района г. Тольятти (по согласованию)

Директор ГУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Комсомольского района городского округа Тольятти» (по согласованию)

	Секретарь:

Кленина

Наталья Федоровна
	Инспектор 2 категории отдела социальной реабилитации по Комсомольскому району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

 Центральный район

	Председатель:

Саврина

Марина Геннадьевна

	Начальник отдела социальной реабилитации по Центральному району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Заместитель председателя:

Каналина

Валентина Михайловна
	Начальник отдела назначения адресной социальной помощи по Центральному району управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Члены комиссии:

Кулькина

Виктория Васильевна

	Начальник отдела назначения компенсаций и социальных выплат управления социальных льгот и выплат Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти по Центральному району

	Майоров

Александр Николаевич
	Начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Центральном районе города Тольятти (по согласованию)

	Иванова

Нина Павловна

Руденок

Елена Павловна
	Председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Центрального района г. Тольятти (по согласованию)

Директор ГУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Центрального района городского округа Тольятти» (по согласованию)

	Секретарь:

Козлова

Наталья Евгеньевна
	Инспектор 2 категории отдела социальной реабилитации по Центральному району управления социальных услуг и социальной реабилитации Департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти